24.-28. Javítóvizsgák szaktanárok  

VI. A TANÉV RENDJE, TANÍTÁS NÉLKÜLI MUNKANAPOK 

FELHASZNÁLÁSA 

A tanév rendje:  

 Első tanítási napja 2025. szeptember 1. 

 Az utolsó tanítási napja pedig 2026. június 19.  

 A tanítási napok száma száznyolcvanegy (181) nap. (36 hét) 

 Őszi szünet: 2025. október 23-tól november 2-ig. Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap: 

október 22. , a szünet utáni első tanítási nap pedig november 3. 

 Téli szünet: 2025. december 20-tól 2026. január 4-ig. A téli szünet előtti utolsó tanítási nap